Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

libera me et eripe me de manibus inimicorum meorum et a persequenti-
 bus me domine non confundar quoniam inuocaui te. **In**
 te domine speravi non confundar in iusticia tua libera me.

Pacificè loquebantur mihi inimici mei et in
 ira molesti erant michi. **V**idisti domi-
 ne si ne seculas ne discedas a me.

Benedictus es domine doce me iustificatio nes tuas et
 non tradas calumpniantibus me superbis et respondebo exprobrantibus mihi
 uerbum. **N**e tradideris me domine in manus
 tribulancium me qui a insurrexerunt in me testes iniqui et mentita

est iniquitas tibi **Indie palmarum ad pcellione. a**

Quando legerunt pontifices et phari-
 sei conuenerunt et dicebant quid facimus
 quia hic homo multa signa facit si dimittimus
 eum sic omnes credent in eum. **V**nus autem ex ip-

sis Cayphas nomine cum esset pontifex anni illius propheta ut
 dicens **E**xpedit uobis ut unus moriatur homo pro populo
 et non tota gens pereat. **A**b illo ergo die
 cogitauerunt interficere eum dicentes. **N**e forte ue-
 niat roma ni et tollant nostrum locum et gentem.

Quando appropinquaret dominus ierosolimam misit duos ex
 discipulis suis dicens ite in castellum quod contra uos est
 et inuenietis pullum asinæ alligatum super quem nullus homi-
 num sedit soluite et adducite michi hucus uos interrogate ut
 dicite opus domini est soluentes ad duxerunt ad iesum et